segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Iraquara
Portaria

 ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

PORTARIA Nº. 005/2023
01 de dezembro de 2023

“Nomeia a Comissão Técnica
para levantamento dos Saldos de
Caixa e Bancos e dá outras
providências”

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA, ESTADO DA BAHIA, no
uso das atribuições legais, e em atendimento ao disposto no Art. 10º Inciso 2 e 4 da
Resolução 1060/2005, do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia
(TCM/BA).

RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Técnica, abaixo indicada, que terá as atribuições
de verificar os Saldos de Caixa e Bancos da Câmara Municipal de Iraquara no
encerramento do exercício de 2023.

a) Altair Ferreira de Souza – Presidente;

b) Antônio José dos Santos – Membro;

c) Maria Dilza de Souza – Membro.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Suede de Jesus Neves Filho
Presidente

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2CEBD3F5AF48A26FE2541DC477CB575A

segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 00263 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Iraquara